洛阳市粮食和物资储备局

关于成立法治政府建设示范市创建工作

领导小组的通知
局机关各科室、直属各单位：

    根据《洛阳市人民政府关于印发<洛阳市创建全国法治政府建设示范市两年行动方案的通知》（洛政[2020]23号）、《洛阳市粮食和物资储备局法治政府建设示范市创建工作推进方案》精神，结合我局工作实际，经局党组研究，决定成立洛阳市粮食和物资储备局法治政府建设示范市创建工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：张五一  党组书记、局  长

副组长：李毅军  党组成员、副局长

张继东  党组成员、副局长

王明芳  党组成员、副局长

成  员：范江波  政策法规科科长

            耿国宾  办公室主任

高  洁  人事科科长

张  照  储备管理科科长

申红梅  财务审计科科长

赵  坚  产业发展科副科长

程冬鸽  执法监督科科长

周  君  机关党委专职副书记

陈  伟  离退休干部工作科科长

    领导小组办公室设在政策法规科，范江波同志兼任办公室主任，具体负责法治政府建设示范市创建的日常工作。
                               2021年7月27日